1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DA MING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

大明國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1090）

二零一八年一月一日至二零一八年三月三十一日期間

未經審核營運數據及業務回顧

大明國際控股有限公司（「本公司」）董事會欣然公佈本公司及其附屬公司

（統稱「本集團」）於二零一八年一月一日至二零一八年三月三十一日期間的

若干未經審核營運數據如下。

不鏽鋼 截至三月三十一日止三個月 變動百分比

 2018 2017

銷售量(噸) 395,973 375,189 +5.5%

加工量(噸) 610,833 532,154 +14.8%

加工比率(附註) 1.54 1.42

碳鋼  截至三月三十一日止三個月 變動百分比

 2018 2017

銷售量(噸) 401,718 338,428 +18.7%

加工量(噸) 405,203 303,800 +33.4%

加工比率(附註) 1.01 0.90

附註： 加工比率＝加工量╱ 銷售量

未經審核業績 截至三月三十一日止三個月 變動百分比

 2018

人民幣

2017

人民幣

銷售額 6,791.3百萬 6,237.1百萬 +8.9%

淨利潤 20.8百萬 42.2百萬 -50.7%

業務回顧

截至二零一八年三月三十一日止三個月與截至二零一七年三月三十一日止三個

月相比，銷售額上升是由於以下原因:

i. 本集團不鏽鋼及碳鋼加工服務的銷售量及加工量均上升；及

ii. 本集團深加工服務的加工費收入增加。

2

於二零一八年一月一日至二零一八年三月三十一日期間，本集團不鏽鋼加工服

務的銷售量和加工量分別達 395,973 噸和 610,833 噸，較去年同期分別上升約

5.5%及 14.8%。

於二零一八年一月一日至二零一八年三月三十一日期間，本集團碳鋼加工服務

的銷售量和加工量分別達 401,718 噸和 405,203 噸，較去年同期分別上升約 18.7

及 33.4%。

本集團截至二零一八年三月三十一日止三個月錄得未經審核淨利潤約為人民幣

20.8百萬元，比去年同期下跌約 50.7%。未經審核淨利潤下跌的原因是由於銷售

成本及財務費用增加。

上述營運資料為未經審核，並以本集團的初步內部資料為依據，由於在整理該

等資料過程中出現的多種不確定因素，故上述資料可能與本公司日後刊發的年

度或半年度經審核或未經審核合併財務報表內披露的數字有所不同。因此，上

述資料僅供投資者參考。投資者於買賣本公司證券時務須小心審慎行事，不應

過分依賴該等資料。投資者如有疑問，應諮詢專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命

大明國際控股有限公司

主席

周克明

香港，二零一八年四月二十日

於本公佈日期，執行董事為周克明先生（主席）、蔣長虹先生（行政總裁）、
徐霞女士、鄒曉平先生、福井勤博士、張鋒先生、王健先生及路平先生；而獨
立非執行董事為陳學東先生、卓華鵬先生、華民教授、陸大明先生及劉復興先
生。